

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

00175

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Registro de Preços Presencial nº 15/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 200 PS-1 PONTA E BOLSA, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 8890/2020.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 17,5000
Valor Final: 15,4000
Valor Total: 4.620,0000
Situação: Homologado em 03/06/2020 08:52:57 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo: G FORTE

Item: 0002
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 400 PS2 PONTA E BOLSA, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 8890/2020.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 29,8500
Valor Final: 24,9000
Valor Total: 49.800,0000
Situação: Homologado em 03/06/2020 08:53:03 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BONGIORNO INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO EIRELI
Modelo: BONGIORNO

Item: 0003
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 600 PS2 MACHO/FÊMEA, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 8890/2020.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 58,6300
Valor Final: 44,2000
Valor Total: 44.200,0000
Situação: Homologado em 03/06/2020 08:53:09 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: GROSS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI
Modelo: GROSS

Item: 0004
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 800 PA2 MACHO/FÊMEA, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 8890/2020.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 160,0000
Valor Final: 125,0000
Valor Total: 31.250,0000
Situação: Homologado em 03/06/2020 08:53:03 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BONGIORNO INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO EIRELI
Modelo: BONGIORNO

Item: 0005
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 1000 PA2 MACHO/FÊMEA, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 8890/2020.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 252,1200
Valor Final: 205,0000
Valor Total: 51.250,0000
Situação: Homologado em 03/06/2020 08:53:03 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: BONGIORNO INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO EIRELI
Modelo: BONGIORNO

Item: 0006
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 1500 PA2 MACHO/FÊMEA, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 8890/2020.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 592,6400
Valor Final: 582,0000
Valor Total: 58.200,0000

Situação:

Homologado em 03/06/2020 08:53:09 Por: Valdir José Zasso

Nome da Empresa:

GROSS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI

Modelo:

GROSS

00176



Valdir José Zasso
Autoridade Competente